ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 ноября 2014 года

	№
	44/137-3

	 ЗАТО Озёрный

О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области
 В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года № 67-ФЗ, пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15, 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, пунктом 4 статьи 15 Устава ЗАТО Озерный Тверской области (в редакции от 06.11.2013г. №70), на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный», территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озёрный» постановляет:

1. Определить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области (прилагается).

2. Представить на утверждение схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области в Думу ЗАТО Озерный Тверской области до 1 декабря 2014 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя ТИК ЗАТО Озёрный Е.П. Шитикову.

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный

	Г.П. Карасева

	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии  ЗАТО Озёрный от 21 ноября 2014 года №44/137-3

СХЕМА

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области
Число избирателей в ЗАТО Озерный Тверской области по состоянию на 01.07.2014 года – 7577 человек.

Средняя норма представительства избирателей - 1515 человек.

Количество одномандатных избирательных округов – 5.

Одномандатный избирательный округ №1

Число избирателей в округе – 1549 человек.
Наименование улиц и номера жилых домов, входящих в границы округа №1:

в/ч: 14245-У, 14245-В, 14245-И, 14245-О, 14245-Р, 14245-Б, 14245-С, 14245-А, 14245-К,

общежитие – 30,159/1,159/2,159/3,160;

ул. Полевая – 1,2,3,4,5,6-а,9;

пер. Тверской – 3, 4;

пер. Садовый - 3,4;

ул. Советская -1,2,3,4,5;
 ул. Московская – 1,2,3, 4,5а,5б,6,7,8.

Одномандатный избирательный округ №2
Число избирателей в округе – 1468.
Наименование улиц и номера жилых домов, входящих в границы округа №2:

в/ч 14264, 52642, 96778, 63627, 33787, 34087;
Общ.- 415;
ул. Советская - 8,8-а, 11, 15;

ул. Уварова - д. 3,4,6;

ул. Гвардейская – 5;

 ул. Московская – 10;14, 15, 17;

ул. Ленинградская – 14.
Одномандатный избирательный округ №3
Число избирателей в округе – 1556.

Наименование улиц и номера жилых домов, входящих в границы округа №3:

ул. Ленинградская – 16,18,20,21,22,23,24;

ул. Киевская – 7,12,13,14.

Одномандатный избирательный округ №4
Число избирателей в округе – 1491.

Наименование улиц и номера жилых домов, входящих в границы округа №4:

ул. Александрова – 1,3,5,7, 9,10,11;

ул. Киевская – 1,2а,3,4,5,5а,10;

 ул. Строителей – 1,2,3,4,5,6,7.

Одномандатный избирательный округ №5
Число избирателей в округе – 1513.

Наименование улиц и номера жилых домов, входящих в границы округа №5:

ул. Загородная – 2;

ул. Комсомольская – 1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12,14;

ул. Труда – 1,2,3,4,5,6,8,10,12;

ул. Строителей – 8;

ул. Цветочная – 2.

3